
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         

                                                                                                    11. srpna 2023                       
                                                                                                                               
 
SNO ještě posílila bezpečnost zaměstnanců 
 
 
  Zajištění bezpečnosti a pořádku v areálu nemocnice věnuje Slezská 
nemocnice velkou pozornost. Ve spolupráci s městskou policií už rok a půl 
dohlíží na bezpečnost v nemocnici městský strážník. Nyní od srpna posílilo 
vedení SNO bezpečnost pracovníků nemocnice ještě o novou posilu. 
 
  Tou je Dalibor K., dlouhodobý příslušník Policie ČR, který dbá ve večerních a 
nočních hodinách na bezpečnost zejména na příjmových ambulancích SNO. Jeho 
hlavní náplní práce je řešení prvotních konfliktů s pacienty do doby příjezdu Policie 
ČR. S obdobnou prací má zkušenosti už z Fakultní nemocnice v Ostravě. Ve Slezské 
nemocnici v Opavě se pohybuje v prostorách urgentního příjmu, příjmové ambulance 
interní, chirurgické a k dispozici je i ostatním příjmovým ambulancím včetně lékařské 
pohotovostní služby.    
 
  “Jsem velmi rád, že se nám povedlo zajistit další novou posilu, aby mohla v případě 
nutnosti být ochranou našim lékařům a sestrám při jejich večerních a nočních 
službách, jejich bezpečnost na pracovišti je zásadní,” uvedl ředitel Slezské 
nemocnice Karel Siebert.   
 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


